Federazione
Italiana
Twirling

Disciplina associata &.0.N.|. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 13 del 23 Maggio 2020

Oggetto: PROTOCOLLO SANITARIO FEDERALE

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO lo Statuto ed i Regolamenti Federali;

ESAMINATO Il protocollo sanitario federale proposto dalla Presidente federale in merito
all’emergenza dovuta dalla pandemia di Covid 19;

PRESO ATTO Delle integrazioni apportate durante la seduta di Consiglio;
Con la seguente votazione:

FAVOREVOLI: Lenzini, Arras, Carosi, Cibrario, Colucci, Gioria, Gritti, Rossetti, Russo e Tripoli
ASTENUTI: nessuno
CONTRARI: nessuno

DELIBERA

— Diapprovare il Protocollo Sanitario federale.

— Di dare mandato al Segretario Generale di trasmettere il predetto protocollo al CONI e
alle Associazioni affiliate alla Federazione.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale

arbara Benedetto ML S $t fania L rﬁ'mi '
y CIA i N \
]L Q- O \\’% %@ﬁ,

1 .




